

GRINDSTED TURIST ApS

Industrivej 17
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Torben Follmann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRINDSTED TURIST ApS
Industrivej 17
7200 Grindsted

Telefonnummer: 75320196
Fax: 97354684
CVR-nr: 34469903
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Vestjysk Bank A/S
Bredgade 38
6900 Skjern
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Vester Birk 33
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i turistikørsel og personbefordring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 (regnskabsår 1/1 2016 - 31/12 2016) udviser et overskud på DKK 39.985, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 177.856. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		115.609	108.447
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-46.333	-63.833
Resultat af ordinær primær drift		69.276	44.614
Andre finansielle indtægter		1.745	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.218	-21.421
Ordinært resultat før skat		50.803	23.193
Skat af årets resultat	2	-10.818	-7.994
Årets resultat		39.985	15.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.985	15.199
I alt		39.985	15.199

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		8.750	43.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	8.750	43.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		838	32.171
Materielle anlægsaktiver i alt	4	838	32.171
Anlægsaktiver i alt		9.588	75.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.071	303.585
Udsudte skatteaktiver		17.700	16.000
Andre tilgodehavender		308.780	187.075
Tilgodehavender i alt		450.551	506.660
Likvide beholdninger		53.469	0
Omsætningsaktiver i alt		504.020	506.660
Aktiver i alt		513.608	582.581

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		97.856	57.871
Egenkapital i alt		177.856	137.871
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		196.591	254.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	99.357
Skyldig selskabsskat		50.404	37.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.756	53.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.752	444.710
Gældsforpligtelser i alt		335.752	444.710
Passiver i alt		513.608	582.581

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	57.871	0	137.871
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	39.985	0	39.985
Egenkapital, ultimo	80.000	0	97.856	0	177.856

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	35.000	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.833	28.833
Fortjeneste, salg af aktiver	-7.500	0
	<u>46.333</u>	<u>63.833</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	12.518	9.694
Ændring af udskudt skat	-1.700	-1.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.818</u>	<u>7.994</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>175.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivning primo	131.250
Årets afskrivning	35.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>166.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.750</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	106.500
Tilgang	0
Afgang	.50.000
Kostpris ultimo	56.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	74.329
Årets afskrivning	18.833
Tilbageførsel ved afgang	-37.500
Af- og nedskrivning ultimo	55.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	838

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelse, Færdselsstyrelsen kr, 150.000.

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode kr. 4.500.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TRIVA Holding ApS, Marupvej 68, 6900 Skjern.